АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022

 № 469

    г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города

 от 20.06.2016 № 530

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 20.06.2016 № 530 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земе-льно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города
Приложение

к  постановлению
Администрации города

от 06.05.2022  № 469
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 20.06.2016 № 530 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства»

В подразделе 9 раздела 2:
1) в подпункте 3 подпункта 9.1.1 пункта 9.1 слова «свидетельство о рождении» исключить;

2) в подпункте 3 подпункта 9.1.2 пункта 9.1 слова «свидетельство о рождении» исключить;

3) подпункт 10 подпункта 9.1.2 пункта 9.1 исключить.
Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям                                    О.А. Маловичко